
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/165/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  i ustalenia takiej stawki opłaty oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na 

terenie Gminy Budziszewice, a także zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art.6j ust.3b, art. 6k ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) - Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/143/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ustalenia takiej stawki opłaty 
oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe na terenie Gminy Budziszewice, a także zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, dodaje się §3 o 
brzmieniu: 

„§ 3. 1.Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 191,90 zł.            

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 383,80 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2060



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2060


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T11:30:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




